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Fullmäktigemotion om att bevara Grankulla stads postkontor

110/14.01.00/2016, 61/00.02.00/2016

KH 13.04.2016 § 67
Mer information:
informationssekreterare Markus Jahnsson, tfn 09 5056 248
fornamn.efternamn@grankulla.fi

Ledamot Fellman m.fl. har 14.3.2016 lämnat en motion där de föreslår att
Gran kul la förhandlar om att kunna fortsätta med postverksamheten i de
nu va ran de utrymmena. Enligt motionen är planen på att postkontoret ska
flyt tas till R-kioskens utrymmen i Grankulla köpcentrum kortsiktig (bak-
grunds ma te rial).

Posten har meddelat att Grankulla 02700 posttjänster flyttar till R-kiosken i
köp cent rum Grani fr.o.m. 18.4.2016. Enligt meddelandet får kunderna
sam ma posttjänster som tidigare fast med längre öppettider eftersom pos-
ten i R-kiosk betjänar i postärenden enligt sina normala öppettider. Post-
tjäns ter ges i R-kiosken må-fre kl. 07:00 – 21:30, lö kl. 08:00 – 21:30, sö kl.
09:00 – 21:30. Från kiosken kan man hämta paket och sända post och kö-
pa frimärken och förpackningsmaterial.

Posten har under de senaste åren gjort gör stora ändringar i sitt servicenät
och stängt många egna Postkontor i hela landet. Ändringarna har mo ti ve-
rats med konkurrens- och ekonomiska skäl och anpassande till rådande lä-
ge inom hela sektorn. I gengäld har Posten avtalat med nya sa mar bets-
part ners om skötseln av tjänsterna, liksom fallet nu också är i Grankulla.
Bes lu tet att stänga Grankullakontoret och inledandet av sa mar bets för han-
dlin gar med personalen gjordes redan för ett år sedan. Då beslöt Posten
vil ka kontor som fortsätter i regionen och hela landet. Inom hu vuds tads re-
gio nen finns det ett kontor i Esbo, ett i Vanda och sex i Helsingfors.

Grankulla stad har i åratal använt sig av Postens tjänster i samband med
för hands röst nin gen i de allmänna valen. Enligt vallagen ankommer det på
stadss ty rel sen att för varje val skilt besluta om var och när den allmänna
för hands röst nin gen ordnas. I och med att Postens verksamhet i Grankulla
upphör kommer platsen för förhandsröstningen vid allmänna val att än dras.
Oberoende av var förhandsröstningen sker kommer det även fort sätt nings-
vis att vara möjligt att rösta i Grankulla på ett ställe som är till gäng ligt för
alla och öppet dagligen.

SD:
STS föreslår att fullmäktige antecknar för kännedom ovanstående som
svar på ledamot Fellmans m.fl. fullmäktigemotion om att bevara Grankulla
stads postkontor och konstaterar att motionen är slutbehandlad.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


